соответствии с раздел 6 «Проект Договора» настоящей Документации,  на основании всех 

подписанных Сторонами актов о приемке выполненных работ по форме КС-2 и всех 

подписанных Сторонами справок о стоимости выполненных работ и затрат по форме КС-

3. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 1 532 886 (Один миллион 

пятьсот тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 1 299 055 (Один миллион двести 

девяносто девять тысяч пятьдесят пять) рублей 93 копейки; 

Сумма НДС (18)%: 233 830 (Двести тридцать три тысячи восемьсот тридцать) рублей 07 

копеек. 

Место поставки и выполнения работ: г. Екатеринбург, ул. Фрезеровщиков, 37а 

Срок поставки оборудования: 60 дней. Сроки выполнения работ: до 25 мая 2014 года. 

Количество поставляемого оборудования и объем, подлежащих выполнению работ –